
Bakalářská práce

Název práce: Nákladová kalkulace fluora čních činidel na bázi slou čenin cínu v laboratorní výrob ě

Autor práce: Michala Hyr čová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 8

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 6

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 7

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 81

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě-m

V Pardubicích 21.8.2014

vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Autorka zadané téma zpracovala iniciativně, při využití přiměřené škály literárních zdrojů. 
Téma pojala samostatně, provedená rešerše základních pojmů však odhalila ne zcela přesné vnímání
jednotlivých pojmů. Praktickou část práce hodnotím jako  vysoce přínosnou, třebaže dílčí položky
provedené kalkulace jsou zpracovány ne zcela standardním přístupem.
Autorka však popsala a propočítala kalkulaci v přiměřeném rozsahu a významně tak 
napomohla rozkrýt nákladovost laboratorní výroby .

Posudek vedoucího


